
Důvěra:
jediná věc, která dokáže změnit vše

„Konečně se mi do rukou dostává kniha, na kterou jsem dlouho čekala. Ukazuje, jak se důvěra 
může stát zdrojem zisku, úspěchu a prosperity. Stephen M. R. Covey - na základě přesvědčivých 

důkazů a příkladů z praxe - objasňuje, jak důvěra může pomoci podnikům stát se 
konkurenceschopnými v globální otevřené ekonomice. Přečtěte si tuto knihu.

Staňte se důvěryhodnými lídry. Vaši zaměstnanci a vaši akcionáři vám za to budou vděčni.“

- PATRICIA ABURDENE,
autorka knihy Megatrends 2010: The Rise of Conscious Capitalism

„Vytváření důvěry je rozhodujícím faktorem a výzvou, jíž všichni ve světě, 
který nás obklopuje, čelíme. Důvěra je dar, nikdy nevysychající pramen pro lídry ve všech 

organizacích. ,Pět vln důvěry4 je mocným nástrojem vůdců budoucnosti.“

- FRANCES HESSELBEIN,
předsedkyně společnosti The Leader to Leader (dříve Peter F. Drucker Foundation)

„V globální ekonomice je rozhodujícím předpokladem ,být kompetentními'.
A tento předpoklad naplňuje schopnost ,být důvěryhodnými4.

Kniha popisuje, jak tuto schopnost vytvářet, poskytovat, jak ji dále rozvíjet 
a obnovovat - v rámci vlastní organizace i na celém světě.

Je to kniha, kterou bychom si měli všichni přečíst.44

- KEN BLANCHARD,
autor knih The One Minuté Manager a The Secret

„Důvěra: jediná věc, která dokáže změnit vše je obdivuhodná, převratná kniha.
Každý, kdo potřebuje řešit zásadní problémy - a chce je řešit rychle a efektivně, 

bez zbytečného napětí a třenic - by si ji měl přečíst.44

- CLAYTON M. CHRISTENSEN,
Harvard Business School

„Ve své knize její autor na vysoce profesionální úrovni objasňuje velmi úzký vztah 
mezi důvěryhodností a náklady, které za nízkou důvěru musíme zaplatit, a to způsobem, 

který jednou pro vždy změní naše vnímání důvěry.44

-ANTHONY ROBBINS,
autor knihy Unlimited Power

www.mgmtpress.cz
ISBN 978-80-7261-176-8

6117689 788072

http://www.mgmtpress.cz

